
 

 

 

 

 (47) 3377 1336 
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br 

 Rodovia SC-414, nº 3.520, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000 
 

 

 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES 

Estado de Santa Catarina 

P
ág

in
a1

 

RESOLUÇÃO MD 15/2023 

Revoga a Resolução MD 14/2023. 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento no Regimento Interno, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica revogada a Resolução MD 14/2023. 

  

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Luiz Alves/SC, 21 de setembro de 2023. 

PERCI BOMPANI 

Presidente da Câmara Municipal 

SUSANA MÜLLER CAMPIGOTTO 

Vice-Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

ROSELI PEREIRA GOEDERT  

Primeira Secretária da Câmara Municipal 

 

JORGE SOARES DA SILVA WINTER 

Segundo Secretário da Câmara Municipal 

 

 


